



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 10.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: W projekcie wykonawczym TOM III Projekt Wykonawczy Projekt Architektoniczno Budowlany Technologia ust. 7.13.5 cyt. „Płaszcz zbiornika składa się z blach cynkowanych hutniczo powlekanych metodą elektrostatyczną poprzez aplikacje powłoki epoksydowej”. Natomiast w karcie danych nr 049 materiał zbiornika to stal kwasoodporna 1.4304. Prosimy o informację z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik.

Odpowiedź: Odpowiedź na powyższe pytanie udzielono 06.04.2017 r. w odpowiedzi na pytanie nr 1 dotyczące zmiany kart danych nr 041, 044, 049. Zamawiający wymaga wykonania zbiornika ze stali kwasoodpornej 1.4304.

2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iż w świetle informacji zawartych w pkt 8 SIWZ (Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie muszą być dołączone do oferty) oraz w pkt 4.7 (dostarczenie Karty Danych Urzędzeń na wezwanie Zamawiającego) oferent nie musi dołączać do oferty Oświadczenia (Załącznik nr 14 do SIWZ) wraz z Kartami Danych Urzędzeń –szt 84 (Załącznik nr 1B do SIWZ) oraz Kart Katalogowych tych urzędzeń.

2. Pytanie: Punkt 4.7 IDW stwierdza, że Zamawiający może wezwać Wykonawcę, którego oferta zostanie oceniona najkorzystniej (odwołanie do zapisu art. 26 ust 1 PZP) do dostarczenie Wykazu maszyn i urzędzeń i wyposażenia, jakie zamierza przyjąć do realizacji zamówienia. Równocześnie zgodnie z zapisami rozdziału 8 IDW do oferty Wykonawca zobowiązany jest załączyć szereg oświadczeń i dokumentów, które odnoszą się zarówno do wszystkich Wykonawców jak i do tego, którego zgodnie z art. 26 ust 1 PZP oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą – zakres tych dokumentów określa punkt 8.15, który odsyła do rozdziału 7 IDW. Zarówno w rozdziale 7 jak i 8 brak informacji o konieczności załączenia Wykazu maszyn i urzędzeń i wyposażenia na obu etapach postępowania. Prosimy o informację czy taki wykaz będzie wymagany, a jeśli tak to na którym etapie składania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie punktu 8.13 SIWZ ponieważ będzie stosowana odwrócona procedura oceny ofert art. 24aa Pzp wezwie wykonawcę wstępnie ocenionego wg kryteriów oceny ofert (otrzymał największą ilość punktów) do złożenia w trybie art. 26 ust. 1 Pzp punktu 8.15 SIWZ dokumentów wynikających z rozdziału 8 SIWZ i dokumentów wynikających z punktu 4.7 SIWZ w postaci załącznika 1B (karty danych 1 – 84). Zamawiający nie wymaga w dniu złożenia ofert złożenia załącznika 1B w postaci kart danych i kart katalogowych producentów. W



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

dnia składania ofert każdy z oferentów musi złożyć załącznik nr 14 (oświadczenie o zastosowaniu urządzeń kluczowych).

3. Pytanie: W Projekcie Wykonawczym - Opis na schemacie oraz na rysunku branża technologia PWBT_OS_ZŁOCENIEC_TECH_29 dla obiektu OB.3.1 została zaprojektowana Wirówka o symbolu WO3:

„...Projektuje się wirówkę dekantacyjną osadów DC 10 EL” wraz ze stacją polimeru o symbolu SP3”.

Natomiast w dokumencie SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH – SIECI I URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE 01 – URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE widnieje zapis:

„14.1. Stacja odwadniania osadów – prasa taśmowa osadów” Projektuje się pomieszczenie stacji odwadniania osadów w Budynku D - hali układu przetwarzania zagęszczonych osadów ściekowych na polepszacze gleby i nawozy, w której zainstalowane zostaną:

- prasa taśmowa osadów filtracyjna - obiekt istniejący przeniesiony z Budynku E – istniejącej stacji odwadniania osadów. Prasę filtracyjną i jej elementy składowe należy poddać remontowi
- mieszacz osadu z polielektrolitem 100 l - obiekt istniejący przeniesiony z Budynku E – istniejącej stacji odwadniania osadów. Urządzenie i elementy składowe należy poddać remontowi.
- sprężarka należy poddać remontowi - obiekt istniejący przeniesiony z Budynku E – istniejącej stacji odwadniania osadów”.

Wobec dwóch różnych zapisów prosimy o doprecyzowanie: czy intencją Zamawiającego jest aby Wykonawca dostarczył instalację odwadniania wyposażoną w wirówkę dla budynku D, czy po stronie Wykonawcy będzie przeniesienie istniejącej instalacji odwadniania wyposażonej w prasę taśmową.

Jeżeli po stronie Wykonawcy ma znajdować się przeniesienie istniejącej instalacji odwadniania wyposażonej w prasę taśmową prosimy o podanie zakresu prac remontowych zapisanych w dokumencie „SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH – SIECI I URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE 01 – URZĄDZENIA TECHNOLOGICZNE”.

Odpowiedź: Intencją Zamawiającego jest wykonanie przez Wykonawcę zapisów Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – Sieci i Urządzenia Technologiczne 01 – Urządzenia Technologiczne. Wykonawca musi przenieść istniejącą prasę do budynku D. Dokonać jej ponownego montażu i przeglądu technicznego w tym wykonać ewentualne naprawy oraz uruchomienie. Koszty ewentualnej naprawy zostaną uwzględnione zgodnie z klauzulą 13.1 SWK.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć